
 

 

 

Acque del Chiampo S.p.A. Società Benefit 
via Ferraretta, 20 - 36071 Arzignano (VI) 
C.F. 81000070243 - P.IVA 02728750247 - Codice SDI  SN4CSRI 
R.I. di VI n. 81000070243 R.E.A  n. 271789 - cap.soc. 33.051.890,62 euro i.v.  
Tel. 0444 459 111 - fax 0444 459 222 
PEC: adc@pec.acquedelchiampospa.it - Mail: info@acquedelchiampospa.it 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE 

 

AVVISO DI RICERCA SELETTIVA DI PERSONALE N° 02/2024 

PER N. 01 IMPIEGATA/O TECNICA/O  

COORDINATRICE/COORDINATORE MANUTENZIONE RETI 

 

PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che in data 31/05/2024 con Prot. OUT202400005398 è stata indetta una 

ricerca selettiva per l’assunzione a Tempo Indeterminato, con periodo 

di prova di n° 3 mesi, di n° 1 Impiegata/o Tecnica/o 

coordinatrice/coordinatore manutenzione reti; 

Ritenuto opportuno ai fini di una ancora più ampia diffusione e pubblicità della selezione, 

prorogare i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione, anche tenuto conto del numero di candidature finora 

ricevute; 

Visti i poteri attribuiti al Direttore Generale nella seduta del Consiglio di 

Amministrazione del 11/06/2021, formalizzati con procura notarile 

repertorio n° 46.488, raccolta 18.078; 

DISPONE 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alle 

ore 12:00 del 31-08-2024 

 

Arzignano (VI) lì, 29/07/2024 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Andrea C.L. Chiorboli 

 


